Econômica no Orçamento vigente" ...... . 

A CÂMARA DE VEREADORES APROVA E O PREFEITO 
MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA SANCIONA E PROMULGA A SEGUINTE LEI: 

Art. 1 º Fica o Poder Executivo autorizado a abrir crédito adicional 
especial no orçamento vigente, até o limite de R$ 335.700 ,00 (trezentos e trinta e cinco mil e 
setecentos reais), destinado a atender abertura da nova Categoria Econômica - inclusão na 
alínea "D" dos incisos I e II do Anexo II do seguinte elemento de despesa e respectivo conceito 
e especiicação: 40 - Serviços de Tecnologia da Informação e Comunicação - Pessoa Jurídica,